
Monte Alto/SP, Quinta-feira, 22 de Agosto de 2019 - diariooficial@montealto.sp.gov.br - Edição: 428

Diário Oficial do Município de Monte Alto  |  1

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETOS

DECRETO Nº 3.850, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

Designa o Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS como órgão fiscalizador do Programa Bolsa Família.

JOÃO PAULO DE CAMARGO VICTÓRIO, Prefeito do Município de Monte Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 87, inciso XI, da Lei Orgânica do Município,
 
DECRETA:
 
Art.  1º.  Fica designado o Conselho Municipal  de Assistência Social  –  CMAS,  como órgão fiscalizador  do Programa Bolsa Família  do Governo
Federal,  mediante  a  representação  dos  membros  que  o  compõe,  no  exercício  da  função  honorífica  de  prestação  de  serviços  relevantes  ao
Município.
 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
Monte Alto, 21 de agosto de 2019.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

 
Registrado  em livro  próprio  e  afixado  nos  locais  de  costume  das  sedes  da  Prefeitura  e  da  Câmara  Municipal,  e  publicado,  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município, na data de sua circulação, nos termos do artigo 110, da Lei Orgânica do Município.
 

Adair Teixeira
Secretário de Administração

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO SA/DL Nº 91/2017

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 78/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte Alto PROCESSO SA/DL Nº 91/2017 CONTRATADO: Rádio Cultura de Monte
Alto Ltda EPP VALOR: R$ 162.000,00 ASSINATURA: 21/08/2019 OBJETO: Termo de prorrogação de contrato para prestação de serviços
radiofônicos para divulgação de atos oficiais VIGÊNCIA: 23/08/2019 à 22/08/2020.

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS



Monte Alto/SP, Quinta-feira, 22 de Agosto de 2019 - diariooficial@montealto.sp.gov.br - Edição: 428

Diário Oficial do Município de Monte Alto  |  2

CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA AGENTES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL
DE MONTE ALTO/SP - EDITAL Nº 01/2019 – RESULTADO DOS RECURSOS DO TESTE DE APTIDÃO

FÍSICA - TAF (DIAS 27 E 28/07/2019)

O Prefeito Municipal de Monte Alto/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos RECURSOS do Teste de Aptidão Física –
TAF, para Agentes da Guarda Civil Municipal de Monte Alto/SP, realizado nos dias 27 e 28/07/2019 referente ao Concurso Público nº 01/2019,
para provimento de vagas efetivas e para formação de cadastro de reserva para emprego de nível médio, de acordo com o previsto no Edital –
2ª Retificação de Edital de Abertura, de 01/04/2019.
 
I – DOS RECURSOS APRESENTADOS:
 
NOME PROCESSO CAC SITUAÇÃO

Leandro Luciano Oliveira dos Santos 0008089/2019 INDEFERIDO

Marcelo Leandro Peres 0008092/2019 INDEFERIDO

Renan Batista 0008178/2019 INDEFERIDO

Odair Barbosa de Oliveira 0008206/2019 DEFERIDO EM PARTE

Luiz Gustavo Florêncio Antunes Ferreira 0008241/2019 INDEFERIDO

Paulo Henrique Garcia 0008242/2019 INDEFERIDO

Jeferson Carlos da Silva 0008248/2019 INDEFERIDO

Miguel Gustavo Seraphim 0008250/2019 INDEFERIDO

Rodrigo Costa Coqueiro 0008243/2019 INDEFERIDO
                                              
II - INFORMAÇÕES:
 
A  íntegra  de  cada  decisão  encontra-se  encartada  nos  autos  do  processo  administrativo  correspondente,  ficando  à  disposição  do
interessado/recorrente.
Em caso de dúvidas, comparecer ou ligar para a Guarda Civil Municipal de Monte Alto/SP, localizada na Avenida Comendador Bonfiglioli, nº 200,
Centro, Monte Alto/SP.
Telefone para contato: 16-3242.1317.
Horário: das 07 às 11 horas, e 12 às 16 horas, de Segunda à Sexta-feira (Setor de Administração).
 

JOÃO PAULO DE CAMARGO VICTÓRIO RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP

PORTARIAS

PORTARIA Nº 9950 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre nomeação, posse e exercício de, Deivid Tiago Amorin no emprego público efetivo de Escrituração Intermediária, e dá outras



Monte Alto/SP, Quinta-feira, 22 de Agosto de 2019 - diariooficial@montealto.sp.gov.br - Edição: 428

Diário Oficial do Município de Monte Alto  |  3

providências.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9951 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre nomeação, posse e exercício de, Rodrigo Bruschini no emprego público efetivo de Instrução - Capoeira, e dá outras providências.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9952 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre nomeação, posse e exercício de, Isis Beatriz Pissutti no emprego público efetivo de Escrituração Intermediária, e dá outras
providências.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9953 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre nomeação, posse e exercício de, Eva Taiciani de Jesus no emprego público efetivo de Trabalhos Braçais, e dá outras providências.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9954 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre nomeação, posse e exercício de, Pedro Paulo Melo dos Reis no emprego público efetivo de Agente Comunitário de Saúde, e dá
outras providências.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9955 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a substituição da servidora municipal, Rita de Cassia Licursi Pelloso, pela servidora municipal, Valgoneris Rubio Teixeira, no cargo
efetivo de Finança -“Tesoureira”, e dá outras providências.

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9956 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, da Servidora Municipal, Maria Aparecida Barbosa Caetano do emprego público efetivo de Trabalhos
Braçais, dá outras providências.
 



Monte Alto/SP, Quinta-feira, 22 de Agosto de 2019 - diariooficial@montealto.sp.gov.br - Edição: 428

Diário Oficial do Município de Monte Alto  |  4

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9958 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre nomeação,  posse e exercício de,  Renata Martins da Silva no emprego público efetivo de Trabalhos Braçais,  e dá outras
providências.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 9959 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a autorização do afastamento da servidora Elisabete Farhat, cargo de Assistente Social, para gozo de licença prêmio e dá outras
providências.
 

João Paulo de Camargo Victório Rodrigues
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE ALTO

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Monte Alto é uma publicação da Prefeitura Municipal de Monte Alto, conforme Decreto nº 3596, de
27 de junho de 2017, que regulamenta a Lei nº 3308, de 30 de março de 2017. Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001,
garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das Secretarias e órgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou solicitação de errata
deverá ser encaminhada diretamente ao órgão emissor.
ACERVO - As edições estão disponíveis para consulta no endereço http://www.montealto.sp.gov.br/diario ou em suas versões impressas
diariamente, disponibilizadas no Departamento de Marketing da Prefeitura de Monte Alto.

IMPRENSA OFICIAL
Redação: Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Sala 38 - Centro - Monte Alto - SP.
Telefone: (16) 3244-3113 - Ramal 3149
E-mail: diariooficial@montealto.sp.gov.br
Administrador: Raphael Surano Bertolli - Departamento de Marketing

Recebimento de conteúdo para publicação: até as 18 horas do dia anterior.

http://www.montealto.sp.gov.br/diario
mailto:diariooficial@montealto.sp.gov.br

		2019-08-22T10:48:08-0300




